
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.54.2023 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 28 marca 2023 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr OR.0050.47.2023 Burmistrza Ozimka z dnia 22 marca 2023 r. w sprawie 
powołania komisji do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego im. Mikołaja Kopernika w Grodźcu 

Na podstawie art. 63 ust. 14, w związku z art. 29 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr OR.0050.47.2023 Burmistrza Ozimka z dnia 22 marca 2023 r. w sprawie powołania 
komisji do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Mikołaja 
Kopernika w Grodźcu zmienia się § 1 i dodaje się pkt 12 następującej treści: 

„12. Agata Matracka - przedstawiciel Zarządu Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego               
w Ozimku.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1576FB7C-E633-4351-B8A3-3820123749EB. Podpisany


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 12

	Paragraf 2


